Edição 109 | Ano 2021
13 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 080-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9.EXTRATO.DISPENSA AÇÃO SOCIAL CAFÉ JUNINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HMEKJW8A-MKDO8VFP-A2CH4ZWM-COGO8ZHF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA

RATIFICAÇÃO  DE  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  016/2021  .  PROCESSO  Nº
116/2021.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 116/2021.  INEXIGIBILIDADE N°: 016/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICAL.  CONTRATADA: AURÉLIO
MIGUEL E VERENA MATOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS -  CNPJ n°:  42.286.748/0001-42.
OBJETO – Prestação de consultoria e assessoria jurídica nas demandas do CONTRATANTE, tanto na
esfera administrativa, quanto na esfera judicial e auditoria. VALOR: R$ 76.200,00 (Setenta e seis mil e
duzentos reais). Justificativa: Fundamentado no Art. 25, Inciso II, combinado com Art. 13, Inciso III e
VI  da  lei  8.666/93,  DA  AUTORIZAÇÃO  Autorizo  a  presente  RATIFICAÇÃO  DA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. Angical, 07 de julho de 2021. Emerson Mariani Dias - Prefeito
Municipal de Angical.

Edição 109 | Ano 2021
13 de julho de 2021

Página 3

RATIFICAÇÃODE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONº 016-2021

Certificação Digital: HMEKJW8A-MKDO8VFP-A2CH4ZWM-COGO8ZHF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA

Edição 109 | Ano 2021
13 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: HMEKJW8A-MKDO8VFP-A2CH4ZWM-COGO8ZHF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 116/2021,
INEXIGIBILIDADE N°: 016/2021
CONTRATO Nº: 080/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA: AURÉLIO MIGUEL E VERENA MATOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS -
CNPJ n°: 42.286.748/0001-42
VALOR: R$ 76.200,00 (Setenta e seis mil e duzentos reais)
VIGÊNCIA: 6 meses
Angical-BA,  09  de  julho de 2021,  Emerson Mariani  Dias,  Prefeito  Municipal  de  Angical  -
Bahia.

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA

Edição 109 | Ano 2021
13 de julho de 2021

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 080-2021

Certificação Digital: HMEKJW8A-MKDO8VFP-A2CH4ZWM-COGO8ZHF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, usando de suas

atribuições legais, nos termos do art. 4°, DA LEI N°13.979, COMUNICA que nesta data, ratificou a

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 080/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2021, na

seguinte contratação: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO PREPARO E

FORNECIMENTO DO CAFÉ JUNINO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

LOCAL: ANGICAL.

AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

CONTRATADA: BEATRIZ FERREIRA DO NASCIMENTO CNPJ: 035.399.831-12

VALOR ESTIMADO: R$ 1.935,00 (um mil novecentos e trinta e cinco reais).

DOTAÇÃO: Própria do orçamento vigente

Angical-BA, em 07  de julho de 2021.

EMERSON MARIANI DIAS

Prefeito Municipal.

Edição 109 | Ano 2021
13 de julho de 2021

Página 6

9.EXTRATO.DISPENSAAÇÃO SOCIAL CAFÉ JUNINO

Certificação Digital: HMEKJW8A-MKDO8VFP-A2CH4ZWM-COGO8ZHF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	INEXIGIBILIDADE
	RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016-2021

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 080-2021
	9.EXTRATO.DISPENSA AÇÃO SOCIAL CAFÉ JUNINO

		2021-07-13T16:31:17-0300